
Id: PQDHJ-VARZM-SOIVZ-OUZLK-RPCGB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXV/1587/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie przyjęcia Założeń programu rehabilitacji zabudowy blokowej 
na terenie Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Założenia programu rehabilitacji zabudowy blokowej na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków, jako podstawę przygotowania propozycji wyboru przez Radę Miasta Krakowa osiedli do objęcia 
pilotażowymi programami rehabilitacji. 

2. Założenia programu rehabilitacji zabudowy blokowej na terenie Gminy Miejskiej Kraków stanowią 
załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przygotowania do 31.08.10 szczegółowej analizy dodatkowych 
obszarów rehabilitacji zabudowy blokowej, w tym osiedla Ruczaj, Kurdwanów i Wola Duchacka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


